
                                                            

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НАТАЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НАТАЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«03» октября  2016 года № 1 с.  Натальевка 

 

О вступлении в должность  председателя Собрания депутатов Натальевского 

сельского поселения - главы  Натальевского сельского поселения. 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  

Федерации»,  Областным законом Ростовской области от 28.12.2005 года № 

436 «О местном самоуправлении в Ростовской области», в целях реализации 

положений п. 15 ст. 26 Устава муниципального образования «Натальевское 

сельское поселение», Собрание депутатов Натальевского сельского 

поселения, согласно Решения  Собрания депутатов от 03.10.2016 г.  № 1 «Об 

избрании  председателя Собрания депутатов Натальевского сельского 

поселения Натальевского сельского поселения - главы  Натальевского 

сельского поселения Натальевского сельского поселения. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Вступаю в должность председателя  Собрания депутатов Натальевского 

сельского поселения - главы  Натальевского сельского поселения с  

03.10.2016 г.  

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов- 

Глава Натальевского сельского поселения                                Ю.А. Казанцева  

 

    

                                      
 


